

Firenze, 16/12/2020

PROT. 337281 del 16/12/2020

Invio tramite PEC

Spett.le **Quadrifoglio Sistemi d'Arredo S.p.A**

Via Cornarè 12

Mansuè – 31040 (TV)

amministrazione.quadrifoglio@legalmail.it

e.p.c. Al RUP della Convenzione

estar@postacert.toscana.it

**OGGETTO: Convenzione fra Regione Toscana - Soggetto Aggregatore e Quadrifoglio Sistemi d'Arredo S.p.A avente ad oggetto l'affidamento della FORNITURA DI ARREDI DA UFFICIO - LOTTO N. 1 "Arredi da ufficio operativo, semidirezionale e direzionale" - Determinazione n.10708/2020 - Ordine di fornitura n. 1/2020
CIG (della convenzione): 7225248F41
CIG (della fornitura): 85343933E6**

A seguito della Determinazione Dirigenziale n. 10708 del 04/12/2020, esecutiva in pari data, con cui si dispone l'adesione alla convenzione in oggetto per l'importo di euro 4.847,00 oltre IVA, si richiede la fornitura dei seguenti arredi, che dovranno essere consegnati presso le sedi sotto indicate:

Direzione Polizia Municipale:

Servizio Supporto Giuridico Amm.vo - Via delle Cascine 9 piano terra – referente Idili 055 3282015

- n.1 cassetiera operativa su ruote a 3 cassetti+1 colore **NOCE**
– 1DCAC03 – OPERATIVE € 165,00

Sezione Intersettoriale - Via Ponte alle Mosse 4 piano terra

– referenti magazzinieri 055 3283245-226

- n.1 cassetiera operativa su ruote a 3 cassetti+1 colore **GRIGIO**
– 1DCAC03 – OPERATIVE € 165,00
- n. 2 appendiabiti a colonna con portaombrelli 95003B
– colore **NERO** € 30,50 cad. € 61,00

Sezione Rifredi – Viale Corsica 4 piano terra – tutto colore **OLMO**, al netto dello sconto del 50% - referente Rossini 055 328 3904 cell. 3473473155

- Bancone Reception su misura compreso di accessori sottoindicati: € 816,50
n. 1 CADP080, modello idea+01- dattilo sospeso cm.80x60
n. 5 COGSORE – gambone di sostegno h regolabile
n. 1 COLA001 – set 4 lamelle per gamba pannello 01 net

- n. 2 scrivanie TAPO0200 – CONSIP ATHENA – Scrivania autonoma 200x90x73 - al netto dello sconto del 50% € 286,50 cad. € 573,00
- n.3 cassettiere su ruote con 3 cassetti+cassetto IDCAC03 - € 116,50 CAD. € 349,50
- n.1 armadio alto L86 P45 H214 con 2 ante con serr. IDEB86S € 209,00
- n. 1 armadio basso L86 P45 H86 con 2 ante con serr. IDEB86B € 112,50
- n. 2 TOP di finitura 86 X8TF860 € 19,00 cad. € 38,00

Punto Anagrafico Bini – Via Carlo Bini 7 piano terra - referente Gasparri 055 4224686

- n.2 cassetiera operativa su ruote a 3 cassetti+1 colore **FAGGIO** – IDCAC03 –OPERATIVE € 165,00 cad. € 330,00

Direzione Nuove Infrastrutture e Mobilità – V.le F.lli Rosselli 5 - referente Meacci 055 2624/364- 336

- n.1 appendiabiti a colonna con portaombrelli 95003B – colore **NERO** € 30,50

Servizio Amministrativo Beni e Servizi – Via Perfetti Ricasoli 74 piano 1° - referente Nunziati 3333342674

- n. 3 tavolo riunione ovale per 6/8 persone IDTR240 colore **FAGGIO** struttura alluminio - € 92,00 cad. € 276,00

Direzione Risorse Finanziarie – Via del Parione 7 piano terra – tutto colore **ROVERE** - al netto dello sconto del 50% - referente Palchetti 055 2769517

- n. 2 scrivania compatta dx con cassetiera di sostegno 3 cass. 160X165 ECSLP17D € 275,50 cad. € 551,00
- n.2 scrivania compatta sx con cassetiera di sostegno 3 cass. 160X165 ECSLP17S - € 275,50 cad. € 551,00
- n.4 canalina portacavi sottopiano COCN160 - € 5,50 cad. € 22,00
- n. 4 porta cpu tubolare regolabile x fissaggio sotto piano ACPOCP02 € 46,50 cad. € 186,00
- n. 4 sportello FLIP TOP alluminio per uscita cavi sul piano ACVAF04 € 35,00 cad. € 140,00
- n.2 armadio medio 2 ante con serr. L90 P45 H123 ECEM90M € 135,50 cad. € 271,00

Si precisa che la consegna nella sede di Via del Parione è da effettuarsi nella ZTL –Zona Traffico Limitato/Area Pedonale. Pertanto codesta ditta dovrà munirsi dell'apposita autorizzazione da richiedere presso SAS Servizi alla Strada www.serviziallastrada.it

La data della consegna dovrà essere preventivamente comunicata ai referenti sopraindicati e altresì all'Ufficio scrivente (Sig.ra Rossella Nunziati mail rossella.nunziati@comune.fi.it)

Le consegne dovranno avvenire nei seguenti orari:

- dal Lunedì al Venerdì dalle 8 alle 13,30
- Martedì e Giovedì anche dalle 14,30 alle 17.

Per le sedi della Polizia Municipale gli orari dovranno essere concordati direttamente con i referenti.

L'ammontare della fornitura è pari ad € 4.847,00 oltre IVA al 22%, per complessivi € **5.913,34** IVA compresa.

Si precisa che la somma di € 1.066,34, corrispondente all'importo dell'I.V.A., verrà versata direttamente da questa Amministrazione all'Erario con le modalità stabilite dall'art. 17-ter del DPR 26-10-1972 n. 633 introdotto dall'art. 1, comma 629, lett. b), L. 23 dicembre 2014, n.190.

La fattura emessa dovrà avere formato digitale, precisamente un tracciato xml, e pervenire all'Ente esclusivamente tramite lo SDI (Sistema Di Interscambio) predisposto da SOGEL, riportando i seguenti dati:

- Determinazioni Dirigenziali n.10708/2020
- Cap. 50839 **Impegno** 2020/7999/3 per € 3.813,72
- Cap. 51081 **Impegno** 2020/8234/2 per € 2.099,62
- Vs. codice beneficiario
- CIG **85343933E6**
- codice IPA 3A6B7A (indispensabile altrimenti la fattura viene rifiutata)
- n. di prot. del presente ordine di fornitura.

Il pagamento della fattura avverrà entro 30 giorni dall'accertamento della corretta fornitura.

Distinti saluti.

Il Direttore
Direzione Gare Appalti e Partecipate
Dott. Domenico Palladino